
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.512.320,63 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.296.808,63 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EC55F3-AFC1-456F-BD64-953158560199. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         41 200,00

       297 947,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 512 320,63Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          6 448,00

         6 448,00

        47 648,00

       304 395,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 124/2023 z dnia 03.11.2023

    31 505 872,63

    31 505 872,63              0,00          6 448,00

852
85219

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        40 000,00

        41 200,00

    21 225 205,63

             0,00

             0,00

             0,00

         6 448,00

         6 448,00

         6 448,00

    21 231 653,63

        47 648,00

        46 448,00

Strona: 1 z 1

03.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EC55F3-AFC1-456F-BD64-953158560199. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 124/2023 z dnia 03.11.2023

    38 290 360,63

Strona: 1 z 1

03.11.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 361 461,63          8 500,00         14 948,00     23 367 909,63

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       398 442,00          8 500,00          8 500,00        398 442,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        232 142,00          2 500,00          2 500,00        232 142,0075412
Wydatki Bieżące        172 142,00          2 500,00          2 500,00        172 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         34 000,00              0,00          2 500,00         36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         38 000,00          2 500,00              0,00         35 500,00

OBRONA CYWILNA          1 000,00              0,00            500,00          1 500,0075414
Wydatki Bieżące          1 000,00              0,00            500,00          1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            500,00            500,00

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE         27 300,00          6 000,00          5 500,00         26 800,0075421
Wydatki Bieżące         17 300,00          6 000,00          5 500,00         16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00          5 000,00         10 000,00

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00          6 000,00              0,00          4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 300,00              0,00            500,00          2 800,00

POMOC SPOŁECZNA      1 618 037,00              0,00          6 448,00      1 624 485,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        831 450,00              0,00          6 448,00        837 898,0085219
Wydatki Bieżące        818 450,00              0,00          6 448,00        824 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        544 000,00              0,00          6 448,00        550 448,00

    38 296 808,63Plan po zmianie:     38 290 360,63          8 500,00         14 948,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EC55F3-AFC1-456F-BD64-953158560199. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


